
''CINCO CAVALLI'' SHPK
Pasqyrat financiare

Pasqyra e performanc6s (Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Pdr vitin fi skal q€ p€rfundon n€ 3 I Dhjetor 20 I 6 dhe 3 I Dhjetor 20 I 5

T€ gjitha balancatjan€ n€ LEKE

P€rshkrimi i element€ve

T6 ardhurat

T€ ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit me tatim fitim 5%

T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit me tatim fitim 15%
Ndryshimet n€ inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit nd

proges(+-)

Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar

T€ ardhura t€ tjera t6 shfryt€zimit

Totali i t€ ardhurave nga shfryt€zimi (I)

Shpenzimet

L€nda e par€ dhe materiale td konsumueshme

T€ tjera shpenzime sh€rbimi

Shperzime t€ personelit

Zhvler€simi i aktiveve afatgiata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Totali i shpenzimeve tE shfryt€zimit (II)

T€ ardhura tG tjera (pjesmarrjet)
Zhvler€simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td

mbajtura si aktive afatshkurtra

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjes€marrjet (I[+IV)

T€ ardhura/(shpenzime) financiare

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) e vitit

Fitim/(humbja) pir:

Pronardt e njisis| ekonomike m€mi

Int eres at j okontro llue s e

Nr

I

Periudha nga 1 Janari ni
Sh€nime

31 Dhjetor 2016 3l Dhjetor 2015

35,304,642

4,358,622

Administrator

/z'/zr-

9 .1 .1

9.1.2

9.2.7

l l

9 .2,1

9.2.2

9.2.3

9.2.5

9.2.4

9.2.6

39,663,264

(18,597,593)
(r0,339,743)
(s,47r,379_)

(969,704)

( l  13 ,693)

(35,492,112)

III

Iv

(42,559)

4r12E,593

(553'269)

3,575,324

3,57 5,324

Ilda

Sh6nimet mbi pasqyrat financiare nd faqet vijuese jand pjesd integrale e kdtyre pasqyrave financiare



''CINCO CAVALLI'' SHPK
Pasqyrat financiare

Pasqyra e tE ardhurave giith€p€rfshirdse

Pdr vitin fiskal qd p€rfundon n€ 3 I Dhjetor 20 16 dhe 3 1 Dhjetor 20 l5
T€ glitha balancatjand n€ LEKE

Nr Pdrshkrimi i elementdve

Fitim/(humbja) e vitit

Ti ardhura t€ tjera giith€p€rfshirdse p€r vitin:

Diferencat (+-) nga pErkthimi i monedh€s nd veprimtari t€ huaja

Diferencat (+) nga rivler€simi i aktiveve afatgiata materiale
Diferencat (+-) nga rivler€simi i aktiveve financiare td mbajtura p€r

shitje

Pjesa e t€ ardhurave giith€piirfshiriise nga pjes€mart'et

Totali i t€ ardhurave t€ tjera giith6p€rfshir6se pdr vitin

Totali i t€ ardhurave giith€p€rfshir€se p6r vitin

Totali i t€ ardhurave/(humbjeve) giithdp€rfshir€se pir:

Pronarit e njdsisd ekonomike m€mi

Interes at j o kon t ro I lues e

Periudha nga 1 Janari n€
Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

3,575,324

Sh€nime 
3l

3,575,324

ILDA KAI)
NIPT: LS2Z

Ermir NDREAJ
Administrator

Shdnimet mbi pasqyrat financiare nd faqet vijuese janE pjese integrale e kdtyre pasqyrave financiare


